ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIV ERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
REITORIA/ASSOC

EDITAL COMPLEMENTAR N° 002/2017 AO EDITAL N° 001/2017-CONCUR                                                                    Página 1 de 1

EDITAL COMPLEMENTAR N° 002/2017 AO EDITAL N° 001/2017-CONCUR

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O Presidente da Comissão Eleitoral Central, designada por ato da Reitora por meio da Resolução
nº 005/2017-Ad Referendum do CONCUR, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o
previsto no Edital nº 001/2017-CONCUR, torna pública, para conhecimento dos interessados, a
homologação das candidaturas dos inscritos para concorrer à vaga para conselheiro do Conselho
Administrativo da FAESPE.

Art. 1º Homologa as inscrições constantes no Edital Complementar n° 001/2017 ao Edital n°
001/2017-CONCUR, para conselheiro da FAESPE, conforme segue:

Docente

Nome do Candidato Câmpus Situação

WESLEY BARBOSA TEREZA   Alto Araguaia DEFERIDA

LISANIL DA CONCEIÇÃO P. PEREORA   Juara DEFERIDA

VANDERSEZAR CASTURINO   Sinop DEFERIDA

PTES

Nome do Candidato Câmpus Situação

FERNANDO THIAGO   Alto Araguaia DEFERIDA

GUSTAVO DOMINGOS SAKR BISINOTO   Sede Administrativa DEFERIDA

SÉRGIO MURILO DE A. CARVALHO   Sede Administrativa DEFERIDA

 Discente

Nome do Candidato Câmpus Situação

AURÉLIO GONÇALVES SERAPIÃO Parceladas DEFERIDA

Art. 2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Cáceres/MT, 16 de maio de 2017.

Prof. Ms. Marcelo Gouveia Sebastião
Presidente da Comissão Eleitoral Central

Resolução nº 005/2017-Ad Referendum do CONCUR